Zieminis stout'as

Kiekis: 26 litrai
Efektyvumas: 75 %

Stilius: Saldus stautas

Aludaris: AndriusK

Receptas sukurtas: 2021-02-13 13:05:46
Receptas modifikuotas: 2021-02-21 16:19:31

OG: 1.099

FG: 1.024
ABV: 9.9 %
IBU: 29
EBC: 129

IBU/OG: 0.29 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Bazinis salyklas

MieZiniai dribsniai (optima linija)
MieZiniai dribsniai (optima linija)
BEST Black salyklas

BEST Black salyklas

BEST Melanoidin salyklas

BEST Melanoidin salyklas
Maltosos karamelinis

Maltosos karamelinis

Apyniai

Pavadinimas
Styrian Goldings
Apollo

Styrian Goldings
Apollo

Mielés

Pavadinimas
Lallemand Danstar Nottingham
Lallemand Danstar Nottingham

Forma

Paskirtis

2026-02-25

Kiekis (%)
32.5
32.5

9.8
9.8
49
4.9
1.6
1.6
1.2
1.2

Kiekis (g) Laikas

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 4,000
3.0 4,000
3.0 1.200
3.0 1.200
1153.6 0.600
1153.6 0.600
70.9 0.200
70.9 0.200
240.8 0.150
240.8 0.150
12.300

AA (%) IBU

3.0 8.5

17.0 5.8

3.0 8.5

17.0 5.8

50 60

6 60

50 60

6 60
112

Kiekis (g)

12.0

12.0
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